
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Directia Generala Asistenta Sociala si Protectie a Familiei Floresti 01.10.2020-31.12.2020

tel/fax: (0250)2-01-74; (0250)2-20-03;                  Подача предложений: 16 авг 2020, 15:00 - 20 авг 2020, 17:00

or.Floresti, str.Bulevardul Victoriei 2

Achizitii.md ID 21027180     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1597145624911

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1. Diverse produse alimentare

1 15800000-6 Paste fainoase spaghetti kg 15 9,83 11,80 147,45 177,00 1/luna

2 15800000-6 Faina de griu kg 110 7,29 8,75 801,90 962,50 1/luna

3 15800000-6 Faina de porumb kg 26 8,15 9,78 211,90 254,28 1/luna

4 15800000-6 Faina de porumb kg 40 8,15 9,78 326,00 391,20 1/luna

5 15800000-6 Paste fainoase kg 30 8,25 9,90 247,50 297,00 1/luna

6 15800000-6 Paste fainoase fidea kg 30 12,33 14,80 369,90 444,00 2/luna

7 15800000-6 Orez bob rotund kg 91 12,33 14,80 1122,03 1346,80 1/luna

8 15800000-6 Crupe de orz kg 33 6,28 7,54 207,24 248,82 1/luna

9 15800000-6 Crupe de Arnaut kg 18 8,28 9,94 149,04 178,92 1/luna

10 15800000-6 Crupe de Arnaut kg 20 8,28 9,94 165,60 198,80 2/luna

11 15800000-6 Crupe de gris kg 15 8,32 9,98 124,80 149,70 1/luna

12 15800000-6 Crupe de gris kg 70 8,32 9,98 582,40 698,60 1/luna

13 15800000-6 Hrisca kg 24 16,11 19,33 386,64 463,92 1/luna

14 15800000-6 Hrisca kg 50 16,11 19,33 805,50 966,50 2/luna

15 15800000-6 Mazare uscata kg 15 7,57 8,18 113,55 122,70 1/luna

16 15800000-6 Mazare uscata kg 10 7,57 8,18 75,70 81,80 2/luna

17 15800000-6 Fulgi de ovaz kg 18 13,33 16,00 239,94 288,00 1/luna

18 15800000-6 Fulgi de ovaz kg 70 13,33 16,00 933,10 1120,00 2/luna

19 15800000-6 Crupe de mei kg 19 12,78 15,33 242,82 291,27 1/luna

20 15800000-6 Crupe de mei kg 70 12,78 15,33 894,60 1073,10 2/luna

21 15800000-6 Crupe de porumb kg 9 8,15 9,78 73,35 88,02 1/luna

22 15800000-6 Fasole uscate kg 15 29,63 32,00 444,45 480,00 1/luna

23 15800000-6 Fasole uscate kg 10 29,63 32,00 296,30 320,00 1/luna

24 15800000-6 Nahut kg 12 14,17 17,00 170,04 204,00 1/luna

25 15800000-6 Nahut kg 10 14,17 17,00 141,70 170,00 1/luna

26 15800000-6 Linte kg 6 17,33 20,80 103,98 124,80 1/luna

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



27 15800000-6 Sare iodata kg 48 3,62 4,34 173,76 208,32 1/luna

28 15800000-6 Vanilie kg 0,7 275,00 330,00 192,50 231,00 1/luna

29 15800000-6 Drojdie uscata kg 0,5 87,50 105,00 43,75 52,50 1/luna

30 15800000-6 Drojdie uscata kg 0,3 87,50 105,00 26,25 31,50 1/luna

31 15800000-6 Frunze de dafin kg 0,5 121,67 146,00 60,84 73,00 1/luna

32 15800000-6 Ceai negru (infuzie) kg 2 164,75 197,70 329,50 395,40 1/luna

33 15800000-6 Ceai negru  (frunze) kg 2,5 164,75 197,70 411,88 494,25 1/luna

34 15800000-6 Cacao kg 1 76,67 92,00 76,67 92,00 1/luna

35 15800000-6 Cacao kg 2,5 76,67 92,00 191,68 230,00 1/luna

36 15800000-6 Cafea solubila kg 2,5 408,33 490,00 1020,83 1225,00 1/luna

37 15800000-6 Fasole conservate kg 16 27,50 33,00 440,00 528,00 1/luna

38 15800000-6 Suc t/p in asortiment L 160 11,42 13,70 1827,20 2192,00 1/luna

39 15800000-6 Mazare verde conserv kg 11,2 15,42 18,50 172,70 207,20 1/luna

40 15800000-6 Magiun de fructe kg 6 18,33 22,00 109,98 132,00 1/luna

41 15800000-6 Magiun de fructe kg 20 18,33 22,00 366,60 440,00 1/luna

42 15800000-6 Rosii murate kg 6 30,00 36,00 180,00 216,00 1/luna

43 15800000-6 Biscuiti cu umplutura de fructe kg 16 37,00 44,40 592,00 710,40 1/săptămină

44 15800000-6 Biscuiti de ovaz kg 16 20,00 24,00 320,00 384,00 1/săptămină

45 15800000-6 Covrigei in asortiment kg 16 24,07 26,00 385,12 416,00 1/săptămină

46 15800000-6 Pesmeti cu stafide kg 12 25,65 27,70 307,80 332,40 1/săptămină

47 15800000-6 Biscuiti sarati (Crecher) kg 6 22,83 27,40 136,98 164,40 1/săptămină

48 15800000-6 Ulei rafinat L 105 17,33 20,80 1819,65 2184,00 1/săptămină

49 15800000-6 Jeleu in asortiment kg 10,5 65,42 78,50 686,91 824,25 1/săptămină

50 15800000-6 Peltea kg 8 24,50 29,40 196,00 235,20 1/săptămină

51 15800000-6 Peltea kg 15 24,50 29,40 367,50 441,00 1/luna

52 15800000-6 Zahar kg 80 12,36 13,35 988,80 1068,00 1/săptămină

53 15800000-6 Zahar kg 100 12,36 13,35 1236,00 1335,00 1/săptămină

54 15800000-6 Bors acru praf kg 0,5 140,00 168,00 70,00 84,00 1/luna

55 15800000-6 Bors acru praf kg 3 140,00 168,00 420,00 504,00 1/luna

56 15800000-6 Pasta de rosii kg 33,6 24,83 29,80 834,29 1001,28 1/luna

57 15800000-6 Miere naturala kg 3 95,83 115,00 287,49 345,00 1/luna

58 15800000-6 Amidon kg 2 30,00 36,00 60,00 72,00 1/luna

59 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 0,5 15,83 19,00 7,92 9,50 1/luna

60 15800000-6 Condimente de legume kg 7 50,00 60,00 350,00 420,00 2/luna

61 15800000-6 Otet 9% L 2 5,13 6,15 10,26 12,30 1/luna

62 15800000-6 Piper negru macinat kg 0,4 145,00 174,00 58,00 69,60 1/luna

63 15800000-6 Sare de lamiie kg 1 47,50 57,00 47,50 57,00 1/luna

64 15800000-6 Verdeata uscata(marar,patrunjel,leustean) kg 2 458,33 550,00 916,66 1100,00 1/luna

65 15800000-6 Ciuperci conservate kg 15 37,67 45,20 565,05 678,00 1/luna



66 15800000-6 Porumb conservat kg 15 17,50 21,00 262,50 315,00 1/luna

67 15800000-6 Conserve din peste (sardina) kg 15 64,17 77,00 962,55 1155,00 1/luna

68 15800000-6 Conserve din peste (sprote) kg 5 100,83 121,00 504,15 605,00 1/luna

69 15800000-6 Pate de gaina kg 30 35,83 43,00 1074,90 1290,00 1/luna

70 15800000-6 Rosii si castraveti cons. kg 150 10,42 12,50 1563,00 1875,00 1/luna

71 15800000-6 Maioneza kg 25 41,67 50,00 1041,75 1250,00 1/luna

72 15800000-6 Zefir in ciocolata kg 40 68,33 82,00 2733,20 3280,00 2/luna

73 15800000-6 Marmelada in asortiment kg 30 30,00 36,00 900,00 1080,00 1/luna

74 15800000-6 Halva kg 20 25,00 30,00 500,00 600,00 1/luna

75 15800000-6 Bomboane in asortiment kg 30 36,67 44,00 1100,10 1320,00 2/luna

76 15800000-6 Caramela in asortiment kg 9 28,67 34,40 258,03 309,60 1/luna

77 15800000-6 Biscuiti asorti cu umplutura de fructe si fara kg 50 36,67 44,00 1833,50 2200,00 1/săptămină

78 15800000-6 Napolitane in asortiment kg 40 28,33 34,00 1133,20 1360,00 1/luna

79 15800000-6 Turte dulci kg 50 17,33 20,80 866,50 1040,00 1/luna

80 15800000-6 Mazare verde conserv kg 25 15,33 18,40 383,25 460,00 1/luna

Total pe lot: 40782,11 48476,83

Lotul 3. Oua

1 15800000-6 Oua buc 3380 1,53 1,84 5171,40 6219,20 1/săptămină

Total pe lot: 5171,40 6219,20

Lotul 7. Carne de pasare

1 15800000-6 Piept de gaina kg 144 64,17 77,00 9240,48 11088,00 1/săptămină

2 15800000-6 Pipote refrigerata kg 29 51,67 62,00 1498,43 1798,00 1/săptămină

3 15800000-6 Ficat refrigerat kg 17 53,33 64,00 906,61 1088,00 1/săptămină

4 15800000-6 Inima refrigerata kg 7 45,00 54,00 315,00 378,00 1/săptămină

5 15800000-6 Gamba de gaina kg 40 45,00 54,00 1800,00 2160,00 1/săptămină

6 15800000-6 Pulpa de gaina kg 40 40,83 49,00 1633,20 1960,00 1/săptămină

Total pe lot: 15393,72 18472,00

Lotul 8. Peste

1 15800000-6 Peste Macrou kg 100 48,33 58,00 4833,00 5800,00 1/săptămină

2 15800000-6 Peste Macrou kg 20 48,33 58,00 966,60 1160,00 1/săptămină

3 15800000-6 Peste Hec kg 30 40,00 48,00 1200,00 1440,00 1/săptămină

4 15800000-6 Hering sarat kg 30 40,00 48,00 1200,00 1440,00 1/săptămină

5 15800000-6 Hering fileu kg 20 60,00 72,00 1200,00 1440,00 1/săptămină

6 15800000-6 Bastonase de crabi kg 5 73,33 88,00 366,65 440,00 1/săptămină

Total pe lot: 9766,25 11720,00

Total pe oferta: 71113,48 84888,03

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_



Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-08-18T16:28:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




